
Anuncio de Formalización de Encargo a
medio propio
Referencia: 2022-0001015327

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0001015327

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible.
Dirección General de Infraestructuras del Agua

Órgano destinatario del
encargo:

 A28476208

Número de expediente: 14-2021
Objeto del encargo: URGENTE REPARACIÓN Y PUESTA EN MARCHA DE LA ESTACIÓN

ELEVADORA PARA EL APROVECHAMIENTO EN EL SISTEMA DE
EXPLOTACIÓN CAMPO DE GIBRALTAR DE LOS CAUDALES DEL
RÍO GUADIARO. T.M. SAN ROQUE (CÁDIZ)

Duración del encargo: 3 - M
Presupuesto del encargo: 285.923,24

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

Resolución de 27 de Abril de 2021, de la Subsecretaría de Hacienda (B.O.E. nº 102 de 29 de abril de 2021), por
la que se publica el Acuerdo de la Comisión para la determinación de las tarifas de Tragsa

Documentos adjuntos

Documentación adjunta: firmado RESOLUCIÓN ENCARGO A MMPP 14_2021.pdf ()
(SHA-256:
689339c5ac7f8ca1d6a276c10d82eeb0773c0299512769d402438ab337
1ff8ed)

CONSEJERIA DE HACIENDA INDUSTRIA Y ENERGIA 24/01/2022 11:20:37 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MODIxMzc4MWQ4MTZiZWRSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


